Post Amasiam autem regnavit filius eius Ozias annos LII: fiunt simul anni IIII milia septingenti XVIII. Hic fuit leprosus usque dum mortuus est. Iudicabat pro eo Ioatham filius eius, quem non sinebat sedere in solium regni. Prophetizaverunt autem sub Ozia Amos et Esaias filius eius et Osee Ebrei et Ionas Amatheï de Gomor.

Post<sup>164</sup> Oziam autem regnavit Ioatham filius eius annos XVI: fiunt simul anni IIII milia septingenti XXXIII. Et sub isto similiter prophetaverunt Esaias et Osee et Micheas ille Morathita et Iohel Bathueli.

Et post istum regnavit Achas filius eius annos XVI: fiunt simul anni IIII milia septingenti L. Et sub isto similiter prophetaverunt Esaias et Micheas, fuit autem princeps sacerdotum super eos Hurias.

Sub istius regno anno undecimo illa prima olympiada venit ad Grecis. Fiunt uero simul ab Adam usque initium olympiade omnes anni IIII milia septingenti XLV. Est autem olympiada anni IIII.

Sub istius regno anno XVI<sup>165</sup> surrexit Salbanasar rex Assyriorum et venit in Iudeam et transmigravit qui in Samaria erant in Midia et in Babylonia. Duo solummodo tribus remanserunt in Hierusalem qui fuerunt ex genere David regnaturi.<sup>166</sup>

Post Achas autem regnavit Ezechias filius eius annos XXV:<sup>167</sup> fiunt simul anni IIII milia septingenti LXXV. Et sub istum iterum prophetaverunt Esaias et Osee et Micheas.

Sub istius regno Romulus qui Romam condidit regnavit olympiadas VIIII et dimidiam. Fiunt anni XXXVIII.

After Joash his son Amaziah reigned for 28 years: altogether this makes 4,666 years.

After Amaziah his son Uzziah reigned for 52 years: altogether this makes 4,718 years. This man was a leper until he died. Jotham his son acted as judge in the place of him whom he did not permit to sit on the throne of the kingdom.<sup>212</sup> In the time of Uzziah Amos and Isaiah his son and Hosea the son of Beerai and Jonah the son of Amittai from Gomor<sup>213</sup> prophesied.

After Uzziah his son Jotham reigned for 16 years: altogether this makes 4,734 years. And in his time likewise Isaiah and Hosea and Micah the Morashite and Joel the son of Pethuel prophesied.

And after him Ahaz his son reigned for 16 years: altogether this makes 4,750 years. And in his time likewise Isaiah and Micah prophesied, but Urijah was high priest<sup>214</sup> over them.

In the time of his kingship, in the 11th year, the first Olympiad came to the Greeks.<sup>215</sup> All the years, in fact, from Adam to the beginning of the Olympiad make up altogether 4,745 years. An Olympiad is four years.

In the time of his kingship, in the 16th year, Shalmaneser the king of the Assyrians arose and came to Judea and deported those who were in Samaria into Media and Babylon. Only two tribes remained in Jerusalem, who were from the people of David who was destined to rule.<sup>216</sup>

After Ahaz his son Hezekiah reigned for 25 years: altogether this makes 4,775 years. And again in his time Isaiah and Hosea and Micah prophesied.

In the time of his kingship Romulus who founded Rome reigned for nine and a half Olympiads. This makes 38 years.

5 Post istum Ezechiam regnavit Manasses filius eius annos LV: fiunt anni IIII milia octingenti XXX [sic].<sup>168</sup> Iste interfecit Esaïam prophetam: serrans eum divisit in duas partes, eo quod arguebat eum propter sacrificia idolorum.

Post regnum autem Manasse regnavit filius eius Amos annos II: fiunt simul anni IIII milia octingenti XXXII.<sup>169</sup>

Post Amos autem regnavit Iosias filius eius annos XXXI: fiunt simul anni IIII milia octingenti LXIII. Iste est Iosias, qui subposuit membra hominum sub membra idolorum sicut scriptum est. Sub isto et<sup>170</sup> pascha inventa est in Israhel anno XVIII regni Iosiae. A quo enim obiit Hiesu Nave, non servata est pascha sic nisi tunc.

Chelcheus sacerdos invenit in templo illum librum legis absconditum octavo decimo anno Iosiae.

Prophetaverunt autem et sub Iosia Elibasillim, qui fuit vesterarius sacerdotum, et Sofonias et Heremias et Oldad et Baruch. Fuit autem pseudopropheta Annanias Lurdus.

Post Iosiam autem regnavit Ioacham filius eius annos IIII et menses III: fiunt anni IIII milia octingenti LXVII. Istum ligavit Sennachaoch<sup>171</sup> rex Aegyptiorum ferreis vinculis et duxit in Aegyptum, fratrem autem eius Eliachim ordinavit pro eo. Et sub istum iterum prophetaverunt Hieremias et Buzzi et Baruch et Hurias filius Samiae de Cariathiarim.

Sub isto regnavit Eleachim pro Ioacham fratrem suum annos XI: fiunt simul anni IIII milia octingenti LXXVIII.<sup>172</sup>

Sub istius regno surrexit Nabuchodonosor rex Assyriorum et translatavit qui in Samaria erant in Midia et in Baby-

After this Hezekiah his son Manasseh reigned for 55 5 years: this makes 4,830 years. He killed Isaiah the prophet; he divided him into two parts with a saw, because he had been censuring him on account of his sacrifices to idols.

After the kingship of Manasseh his son Amon reigned for two years: altogether this makes 4,832 years.

After Amon his son Josiah reigned for 31 years: altogether this makes 4,863 years. This was the Josiah who put the limbs of men in the place of the limbs of idols, just as it is written.<sup>217</sup> In his time the Passover too was discovered in Israel, in the 18th year of the reign of Josiah. For since the death of Joshua the son of Nun the Passover was not observed in this way, except then.

Hilkiah the priest found the book of the law hidden in the temple in the 18th year of Josiah.

And in the time of Josiah Elibasillim,<sup>218</sup> who was keeper of the priests' wardrobe, and Zephaniah and Jeremiah and Huldah and Baruch prophesied. But there was also the false prophet Hananiah Lurdus ["the Bent"].<sup>219</sup>

After Josiah his son Jehoahaz reigned for four years and three months: this makes 4,867 years. Sennachaoch<sup>220</sup> the king of the Egyptians bound him in iron fetters and brought him to Egypt, while he arranged for his brother Eliakim [to rule] in his place. And in his time again Jeremiah and Buzi<sup>221</sup> and Baruch and Urijah the son of Shemaiah from Kirjath-jearim prophesied.

In his time Eliakim reigned in the place of his brother Jehoahaz for 11 years: altogether this makes 4,878 years.

In the time of his kingship Nebuchadnezzar the king of the Assyrians arose and deported those who were in Samaria

lonia, et Eleachim regem ligans aereis ligaminis duxit in Babylonia. Prophetaverunt autem Hieremias et Baruch et Hurias.<sup>173</sup>

- 6 Post hunc regnavit pro Eliachim patre suo Ioachim filius eius annos III: fiunt simul anni IIII milia octingenti LXXXI.

Et hunc iterum adduxit Nabugodonosor rex Babylionis ad se ligatum catenis et multitudinem populi filiorum Israhel, in quibus et Danielem et qui cum eo erant Annaniam et Hiezechielem, captivos duxit in Babylonia.

Et ordinavit Nabuchodonosor in loco Ioachim Sedechiam quem et Iechoniam, fratrem Ioachim iuvenem. Regnavit autem Sedechias qui et Iechonias in Israhel annos XI: fiunt simul omnes anni IIII milia octingenti XCII.

In duodecimo<sup>174</sup> autem anno duxit et istum in Babylonia Nabuchodonosor et cecavit eum et multitudinem populi filiorum Israhel duxit in Babylonia nisi pauci qui et in Aegyptum discenderunt. Tunc et templum in Hierusolimis venundatum est permanens per annos quadringentos XXV. Prophetabant autem in ipsa depredatione<sup>175</sup> Hiezechiel et Naum et Danihel et Hieremias in Aegypto et Abacum in Hostracina. In quinto autem anno regni Nabuchodonosor in Babylonia initiaverunt prophetare Hiezechiel et Naum et Malachias iuvenis et tunc Aggeus et Zacharias.<sup>176</sup>

Usque Sedechiam et Iechoniam tenuit regnum Iudeorum, et ultra rex in Israhel non est factus usque in hodiernum diem. Fiunt vero anni IIII milia octingenti XCII.<sup>177</sup>

into Media and Babylon,<sup>222</sup> and he bound Eliakim the king in brazen bonds<sup>223</sup> and brought him to Babylon. Jeremiah and Baruch and Urijah prophesied.